
Prisantydning: kr 5 500 000,‑

Kystveien 639
​



Pent beplantet uteområde

Egen brygge, sjøbu og sandstrand like nedenfor eiendommen (ikke omsøkt)



Innholdsrik stor familiebolig med langstrakt 
strandlinje, dobbel garasje med sykkelstall 
og vakker hage ‑ Saltrød

OMRÅDE
Saltrød

ADRESSE
Kystveien 639, 4815 SALTRØD

Prisantydning
kr 5 500 000,‑

Omkostninger: kr 154 590,-
Totalpris: kr 5 654 590,-
Formuesverdi: kr 757 758,-
Kommunale avgifter: kr 18 390,- per år
Eiendomskatt: kr 4 862,-

404 08 025
helga.hvass@sormegleren.no

Helga Sverdrup Hvass
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 264 m²

BRA Total: 264 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1959
Soverom: 4
Etasje: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 1932 m² 



KYSTVEIEN 639

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 41, bnr. 320
i Arendal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 264 m²
BRA totalt: 264 m²
TBA: 33 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 73 m² U‑etg inkl. Gang, WC, vaskerom, 2 boder og bar.

1. etasje
BRA‑i: 88 m² 1.etg inkl. Vindfang, gang, kjøkken, stue og bod. 

2. etasje
BRA‑i: 75 m² 2. etg inkl. Gang, WC, bad, 4 soverom og trappegang.

3. etasje
BRA‑i: 28 m² Loft inkl. Loftsrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

2. etasje
10 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1932 m²

Tomtebeskrivelse
Denne eiendommen er meget pent opparbeidet med parkmessig hage. Vakre beplantninger, blomsterbed, 
plenareal og usjenerte uteplasser. Denne eiendommen består av to parseller med egen strandparsell i lun fin 
bukt. Fin trappeadkomst ned til strandparsellen med sandstrand. Her kan du bade og nyte sommerens 
herlige dager, eller rigge deg for hummerteiner i oktober og prøve fiskelykken utpå sjøen hele året. 
Strandlinjen er ca 27meter og er i dag bebygget med brygge og sjøbu ( ikke omsøkt). Det er et par 



minutters båttur ut i Tromøysund og hvor det er et yrende båtliv sommerstid.
Det er asfaltert adkomstvei opp til boligen og romslig gårdsplass. Belegningsstein ved sykkelstall og i 
gangveier. Flere hekkplanter og vakre prydbusker‑/​​trær. En herlig eiendom

Beliggenhet
Sentral beliggenhet på Saltrød med fantastisk utsikt i flere retninger. Unike solforhold og kort vei til Stuenes 
skole med både barne ‑og ungdoms trinn, idrettshall og ballbinge. Saltrødsenter er like ved med bla apotek, 
dagligvarebutikk, restaurant og butikker like i nærheten. Bymarka ligger også like ved og her er fantastisk 
lysløype med oppkjørte løyper vinterstid og glimrende for jogging og sykling sommerstid.

Adkomst
Det er kun 7 km fra Arendal sentrum. Følg Rv 410 fra Barbu til handelsområdet på Krøgenes. Ta andre vei ut 
av rundkjøringen og følg Kystveien til du ser Stokken kirke. Da ligger denne nydelige eiendommen på høyre 
hånd ( denne eiendommen er den tidligere Presteboligen) Like etter fotoboksen tar du opp bakken til 
venstre og du er fremme. Velkommen.

Bebyggelsen
Det er hovedsakelig eneboliger og lavblokker i nærområdet.

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 2: Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?
Svar: Ja.
Pkt. 2.1.1: Navn på arbeid.
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